
Semester: WS 2022/2023

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Sozialstruktur im
internationalen Vergleich I
und II: Sozialstruktur im
internationalen Vergleich I
(Hoffmann) F21/01.57

Allgemeine Soziologie I
(Peetz) F21/01.57

Allgemeine Soziologie I:
Tutorium 1 zur Vorlesung
Allgemeine Soziologie I
(Wagner) F21/03.50

Di

Einführung in das
soziologische Arbeiten
(Sachse-Thürer) RZ/00.06

Mi

Tutorium: Sozialstruktur im
internationalen Vergleich I
(Gruppe 2)
(Hoffmann) F21/03.50

Allgemeine Soziologie I:
Tutorium 2 zur Vorlesung
Allgemeine Soziologie I
(Berg) F21/03.81

Einführung in das
soziologische Arbeiten
(Mittwoch)
(Sachse-Thürer) RZ/00.06

Do

Einführung in das
soziologische Arbeiten
(Donnerstag)
(Sachse-Thürer) RZ/00.05

Tutorium: Sozialstruktur im
internationalen Vergleich I
(Gruppe 1)
(ab 27.10.)

(Hoffmann) F21/01.35

Fr

Stand: Montag, 27 Mai 2024 03:32:16


