Semester: WS 2022/2023

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00			Tutorium: Sozialstruktur im internationalen Vergleich I (Gruppe 2)		
09:00			(Hoffmann) F21/03.50		
10:00		Einführung in das soziologische Arbeiten (Sachse-Thürer) RZ/00.06	Allgemeine Soziologie I: Tutorium 2 zur Vorlesung Allgemeine Soziologie I		
11:00		(Sacrise Thater) Region.oo	(Berg) F21/03.81		
12:00	Sozialstruktur im internationalen Vergleich I und II: Sozialstruktur im			•	
13:00	internationalen Vergleich I (Hoffmann) F21/01.57				
14:00	Allgemeine Soziologie I (Peetz) F21/01.57				
15:00					
16:00	Allgemeine Soziologie I: Tutorium 1 zur Vorlesung Allgemeine Soziologie I		Einführung in das soziologische Arbeiten (Mittwoch)	Einführung in das soziologische Arbeiten (Donnerstag)	
17:00	(Wagner) F21/03.50		(Sachse-Thürer) RZ/00.06	(Sachse-Thürer) RZ/00.05	
18:00		•		Tutorium: Sozialstruktur im internationalen Vergleich I (Gruppe 1)	
19:00				(ab 27.10.) (Hoffmann) F21/01.35	

Stand: Montag, 27 Mai 2024 03:32:16